

СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 ПРИКАЗ

06.02.2025

№ 25/1-од

Об утверждении рабочей программы Школы будущего первоклассника «Дошколёнок» в МБОУ ООШ №26

На основании социального заказа родителей на дополнительные платные образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 №273 «Об образовании в РФ», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положения «Об оказании платных образовательных услуг в МБОУ ООШ №26», утверждённого приказом директора МБОУ ООШ №26 от 30.01.2023 №23-од, Устава МБОУ ООШ №26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить рабочую программу школы будущего первоклассника «Дошколёнок».
- 2. Кирпиковой Г.Г., системному администратору, разместить рабочую программу школы будущего первоклассника «Дошколёнок» на официальном сайте школы.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Г.Барановская

С приказом ознакомлена:

Г.Г.Кирпикова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 332870841203528814747383963499644345735490146169 Владелец Барановская Лариса Григорьевна

Действителен С 16.10.2024 по 16.10.2025